
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE _ BOLETIM. DE SERVIÇOANO xur _ N.º 152 24/08/2017 SEÇÃO 11 PÁG. 06
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 025 de 22 de agosto de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, nO uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Alterar a DTS nº. 22 de 29 de junho de 2016, que designou O servidor BRUNO
LEONARDO BRITO VICENTE, matricula Siape 2055598 , para fiscal do Contrato n.º 07/2016,
celebrado com a DENJUD REFEIÇÓES COLETIVAS ADM. E SERVIÇOS LTDA.

2- Designar a servidora APARECIDA NELIA RIBEIRO DE SOUZA, matrícula Siape
170605, para exercer a função de fiscal administrativo dos serviços da empresa DENJUD
REFEIÇÓES COLETIVAS ADM. E SERVIÇOS LTDA, conforme Contrato n.º 07/2016.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

# # # # #

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 26 de 22 de agosto de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I. Designar O servidor BENÍCIO JORGE BRASIL NETO, matricula Siape 308409, para a
fiscalização dos serviços de aluguel residencial dO imóvel alugado para O INFES, conforme
contrato nº 14/2017, tendo como fiscal substituto O servidor GILSON VILAS BOAS TOLEDO,
matrícula Siape 1940603.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

# # # # #


